MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Namero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacidn de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

148025

46116

Ministerio de Cultura
Imelda Cecilia Rodriguez Pefia
IFX Networks Cofombia SAS

Conectividad I

Modificacién de la Orden de Compra

2020-06-17 11:27:10

Campo :V-a_IOr Actual ‘Nuevo Valor

Cuentas asociadas

‘id :’me_bre Cadigo Segmento 1 ‘Segmento 2
45409 CDP 293420 CDP-293420 CDP 293420
Articulos actuales

‘No “Articulo ‘Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



ent02--Gestion 9.0 Mes
de Trafico -
Administrador
Ancho de

Banda -
Gestionado por el
Proveedor -
Region 1 - Nivel
de servicio
Bronce - Media -
‘NA-NA-
Dedicado
(Fisico) - NA -
"Mes -
CANTIDAD: 1

chi02—-Enlaces 9.0 Mes
‘de Conectividad
. Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
internet - Region
1 - Nivel de
SEervicio oro -
Alta - NA - NA -
BW: 128 Mbps -
"NA -Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 9.0 Mes
.de Conectividad
Terresire -
Ampliacion
-Definitiva de
‘Enlace
Terrestre -
Regidn 1 - Nivel
.de servicio oro -
NA-NA-NA-
BW: 84 Mbps -
NA - Mes -
"CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 9.0 Mes
de Coneclividad
Terrastre -
Ampliacion
‘Definitiva de
‘Enlace
‘Terresire -
Regidn 1 - Nivel
de servicio ore -
NA-NA-NA-
BW: 50 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

1730400.60

8205600.00

459800.00

3569200.00

CDP-293420

CDP-293420

CDP-293420

CDP-283420

15573600.00

8284500.00

4138200.00

3232800.00



cnt02--Enlaces 8.0 Mes
de Conectividad
‘Terrestre -
‘Enlaces
Dedicados a
‘Internet - Regidn
1 - Nivel de
servicio oro -
Alta - NA - NA -
BW: 50 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 2

cni02--Enlaces 8.0 Mes
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
1 - Nivel de
servigio bronce -
Alta - NA - NA -
BW: 40 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cntl2--Enlaces 9.0 Mes
~de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Regidn
1 - Nivel de
“servicio oro -
Alta - NA - NA -
‘BW: 64 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces - 9.0 Mes
‘de Conectividad
Terrestre -
Ampliacion
Definitiva de
‘Enlace
Terrestre -
Regidn 1 - Nivel
-de servicio oro -
NA-NA-NA-
BW: 40 Mbps -
‘NA - Mes -
:CANTIDAD: 1

840800.00

308100.00

552000.00

287400.00

CDP-293420

CDP-283420

CDP-293420

CDP-293420

8467200.00

2772900.00

4968000.00

2586600.00



10

11

12

‘cnt02--Enlaces

de Conectividad
Terrestre ~

‘Entaces
Dedicados entre

Puntos - Regién

-1 - Nivel de

servicio bronce -
Alta - NA « NA -
BW: 15 Mbps -

NA - Mes -
"CANTIDAD: 1

cnt02--Eniaces

de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados enire
Puntos - Regidn
1 - Nivel de
servicio oro -

Ajta - NA - NA -
‘BW: 128 Mbps -

NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces
de Conectividad

‘Terrestre -

Ampliacion
Definitiva de

‘Entace
‘Terrestre -

Region 1 - Nivel
de servicic oro -

(NA-NA-NA-
'BW: 64 Mbps -

NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces

‘de Conectividad

Terrestre -

‘Ampliacion

Definitiva de
Enlace

{Terrestre -

Region 1 - Nivel
de servicio oro -
NA-NA-NA-
BW: 50 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

3.0

9.0

8.0

9.0

Mes

Mes

Mes

Mes

269700.00

1133200.00

459800.00

359200.00

CDP-283420

CDP-283420

CDP-293420

_CDP»29342O

2427300.00

10198800.00

4138200.00

3232800.00



13

14

15

16

17

cnt02Z--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicadaes entre

-Puntos - Regién

1 ~ Nivel de

-servicio bronce -

Alta - NA - NA -

'BW: 20 Mbps -

NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces

:Dedicados entre
-Puntos - Region

1 - Nivel de
servicioc oro -
Alta - NA - NA -
BW: 40 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cntlz2--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces

‘Dedicacdos entre

Puntos - Regién
1 - Nivel de
servicio bronge -

“Alta - NA - NA -

BW: 20 Mbps -
NA - Mes -

;CANTIDAD: 1

cniCZ--Enlaces
.de Conactividad

Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre

‘Puntos - Region
-1 - Nivel de

servicio bronce -

Alta - NA - NA -

BW: 20 Mbps -
NA - Mas -
CANTI2AD: 1

cnt02--Enlaces
de Conactividad
Terrestre -

servicio bronce -
Alta - MNA - NA -

BW: 20 Mbps -
NA - Mes -

CANTIDAD: 1

9.0

8.0

8.0

9.0

8.0

Mes

Mes

Mes

Mes

‘Mes

314600.00

- 546200.00

314600.00

314600.00

314600.00

CDP-283420

CDP-293420

CDP-283420

-CDP-283420

CDP-283420

. 2831400.00

4915800.00

2831400.00

2831400.00

2831400.00



- 18

19

20

21

22

cnt02--Enlaces

de Conectividad
Terrestre -

‘Enlaces

Dedicados entre

‘Puntos - Regian

1 - Nivel de
servicio bronce -

Alta - NA - NA -
‘BW: 50 Mbps -

NA - Mes -

CANTIDAD: 1

cni02--Enlaces
de Conectividad
Terresire -
Enlaces
Dedicades entre
Punitos - Regién

1 - Nivel de

servicio bronce -

‘Alta - NA - NA-
BW: 20 Mbps -

NA - Mes -
CANTIDAD: 14

cnt02--Servicios

Complementarios -

Monitoreo

‘detaliado ~ NA -
‘Nivel de Servicio

Complementario -

fNA—-NA-NA—
Numero de

métricas a

‘supervisar: 25 -

NA - Meas -
CANTIDAD: 25

‘ent02--Servicios
.Complementarios -

Experto Master:
Redes -

Comunicaciones -

Region 1 - Nivel
de Servicio
Complementario -
NA-NA-NA-

NA - NA - Hora -
CANTIDAD: 250

cnt2--Servicios
Complementarios -

Experfc Senior:
Redes -

_Comunicaciones -
‘Regién 1 - Nivel
‘de Servicio
iComplementario -

NA-NA-NA-
NA - NA - Hora -
CANTIDAD: 250

9.0

8.0

9.0

9.0

9.0

Mes

Mes

Mes

Hora

Hora

485500.00

314600.00

750000.00

285000.00

230000.00

CDP-293420

CDP-293420

CDP-293420

CDP-293420

CDP-293420

4369500.00

2831400.00

© 6750000.00

2655000.00

2070000.60



23

24

25

26

27

28

- 29

cnt0Z--Enlaces
de Conectividad
Terrastre ~

:Enlaces

Dedicados entre
Puntos - Regién
1 - Nivel de
servicio bronce -
Alta - NA < NA -
BW: 50 Mbps -

‘NA - Mes -

CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces

‘de Conectividad
‘Terrestre -

Ampfiacidn

Definitiva de

Enlace
Terrestre -

‘Regién 1 - Nivel
de servicio oro -

NA-NA-NA-
BW: 8 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

‘ont02--Enlaces

de Conectividad
Terrasiie -

Amplaciéon

Definitiva de

Eniace

- Terrasire -
:Region 1 - Nivet
.de servicio oro -
NA-NA-NA-
:BW: 8 Mbps -

NA - Mes -

CANTIDAD: 1

'cntOZ-—EnSaces
:de Conectividad

Terrastra -

‘Enlaces
‘Dedicados entre
Puniss - Regidn
1 - Mived de

servicio bronce -

[Alta - NA - NA -
BW: 0 Mbps -
‘NA - Mes -
CCANTIDAD: 1

ont0Z--IVA

-cnt02--Impuesto

al consumn

9.0

9.0

2.0

8.0

1.0

1.0

cnt02-Instalacion - 1.0

‘Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

485500.00

87600.00

67600.00

214100.00

21365766.00

0.06

G.0C

ChP-293420

CDP-253420

CDP-203420

CDP-293420

CDP-293420

CDP-293420

CDP-293420

4369500.00

608400.00

508400.00

1926500.00

213657686.00

0.00

0.00



Articulos editados y/o agregados

Tipo

Editado

Editado

Editado

‘No

Articulo ‘Cantidad ‘Unidad

ont02—-Gestion  8.37 Mes
de Tréfico -
Administrador
Ancho de
Banda -
Gestionado por
el Proveedor -
Regidn 1 -
Nivel de
servicic

Bronce -

Media - NA -
NA - Dedicado
(Fisico) - NA -
Mes -
CANTIDAD: 1

cnt(2--Enlaces 18.37 Mes
de
Conectividad
Tarrestre -
Enlaces
Dedicados a
internet -
Regién 1 -
MNivel de
servicio oro -
Alta - NA -
NA - BW: 128
Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 1

cniQ2--Entaces '8.37 Mes
de
Conectividad
Terrestre -
Ampliacion
Definitiva de
Enlace
Terrestre -
Region 1 -
Nivel de
sarvicio oro -
NA-NA-NA-
BW; 64 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

Precio

1730400.00

1920500.00

459800.00

.Cuenta Total

’_CDP~293420 14483448.00

CDP-203420  7704585.00

‘CDP-293420  3848526.00



Editado

Editado

f=ditado

Editado

cntl2--Enlaces  8.37 Mes

de

‘Conectividad
Terrestre -
Ampliacion
Definitiva de
Enlace
Terrestre -
Region 1 -
Mivel de
servicio oro -
NA-NA-NA-
BW: 50 Mbps -
INA - Mes -
CANTIDAD: 1

oni02--Enlaces  8.37 Mes
de

‘Conectividad

Terresire -

Enlaces

Dedijcados a

internet -
Region 1 -
Nivel de
:servicio oro -
Alta - NA -
NA - BW: 50
‘Mbps - NA -
‘Mes -
(CANTIDAD: 2

cnt02--Enlaces | 8.37 Mes
‘de |
‘Conectividad
Tarrestre -
‘Enlaces
Dedicados a
‘Intemnet -
‘Region 1 -

Nivel de
‘servicio

bronce -~ Alta -
NA-NA-BW;

40 Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 1

ent02-—-Entaces | 8.37 Mes
de ;

Conectividad

Terrestre -

Enlaces

Dedicados a

Internet -

Region 1 -
Nivel de
servicio oro -
Alta - NA -
‘NA-BW: 64
Mbps - NA -
Mes -
‘CANTIDAD: 1

359200.00

940800.00

308100.00

552000.00

CDP-293420

CDP-293420

CDP-293420

ChOP-203420

3006504.00

. 7874496.00

' 2578797.00

4620240.00



 Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

cnt02--Enlaces © 8.37
de
Coneciividad
Terresire -
Ampliacion
Definitiva de
Enlace
Terrestre -
Region 1 -
Nivel de
servicio oro -
NA-NA-NA-

BW: 40 Mbps -

NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt0z2--Enlaces | 8.37
de
Coneclividad
Terrestre -
Eniaces
Dedicados
entre Puntos -
Regidén 1 -
Nivel de
SEIVIiCIo
bronce - Alta -
NA-NA-BW:

15 Mbps - NA -
Mes -~
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces  8.37
de

Conectividad
Terrestre -

‘Enlaces

Dedicados
entre Puntos -
Region 1 -
Nivel de
servicio oro -
Alta - NA -
NA - BW: 128
Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces © 8.37
de
Conectividad

Terrestre -

Armnpliacion
Definitiva de
Enlace

Terresire -

Region 1 -
Nivel de
servicio aoro -

NA-NA-NA-

BW: 64 Mbps - °
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

‘Mes

Mes

Mes

Mes

287400.00

:269700.00

{COP-255420

1133200.60 ‘COP-2u3420

459800.00 CDP-223420

CDP-245420

2405538.00

2257389.00

9484884.00

3848526.00



Editado

Editado

Editado

Editado

12

13

cnt02--Enlaces . 8.37 Mes

de

‘Conectividad
Terrestre -
‘Ampliacion

Definitiva de

Enlace
Terrestre -
Region 1 -

Nivel de
servicio oro -
NA-NA-NA-
BW: 50 Mbps -
NA - Mes -
‘CANTIDAD: 1

bntOZ—-Eniaces ©8.37 Mes
de

Conectividad

Terrestre -
‘Enlaces
‘Dedicados

entre Puntos -

‘Region 1 -
Nivel de

SeFVICIo

‘bronce - Alta -
NA-NA-BW: :
20 Mbps - NA -
‘Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces  8.37 Mes
‘de

Conectividad

Terrestre -

Enlaces

Dedicados
-entre Puntos -
‘Regién 1 -
Nivel de

servicio oro -

Alta - NA -
NA - BW: 40
Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 1

‘ont02-—-Enlaces - 8.37 Mes
de

‘Conectividad

Terrestre -

‘Enlaces

Dedicados

‘entre Puntos -

Region 1 -

Nivel de

servicio

‘bronce - Alta -
NA-NA-BW: :
20 Mbps - NA -
‘Mes -

CANTIDAD: 1

358200.00

314600.00

546200.00

314600.00

CDP-293420

‘CDP-293420

CDP-283420

CDP-293420

3006504.00

2633202.00

4571694.00

2633202.00



Editado

Editado

Editado

:Editado

16

18

19

cnt02--Enlaces  8.37
de

Conectividad
Terrestre -

:Eniaces
Dedicados

enfre Puntos -

‘Region 1 -

Nivel de

servicio

bronce - Alia -
NA-NA-BW:

20 Mbps -~ NA -
Mes - ‘
CANTIDAD: 1

ont02—-Enlaces  8§.37
de )
Conectividad
Terrasire -
Enlaces
Dedicados

entre Punios -
Region 1 -

Nivel de

servicio

bronce - Alta -
NA-NA-BW:

20 Mbps -~ NA -
Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlacaes  8.37

de
Conectividad

Terrestre -
-Enlaces

Dedicados
entre Puntos -
Regién 1 -
Nivel de
servicio
bronce - Alta -
NA-NA-BW:

50 Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02-—-Enlaces : 8.37
de

Coneclividad
Terrestire -

Enlaces

Dedicados

enfre Puntos -

‘Region 1 -
Nivel de
servicio

bronce - Alta -

NA-NA-BW:

20 Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 1

Mes

Mes

Mes

Mes

314600.00

i 314600.00

' 485500.00

. 314600.00

LCP-2u3420 2633202.00

COP-223420 406363500

CDP-293420  2633202.00



- Editade

Editado

Editado

Editado

- 20

21

122

23

ont02--

:ont02--
Setvicios
‘Complementario -
Experto

-Senior:

‘cnt02-—-Enlaces
de
‘Conectividad

Servicios

Complementario :

Monitoreo
detallado -

NA - Nivel de
‘Servicio

Compiementario
NA-NA-NA-
Niamero de
‘métricas a

supervisar:

25-NA-Mes -

‘CANTIDAD: 25 °

cnt02--
Servicios
Complementario
Experto '
Master:

Redes - :
Comunicaciones
Region 1 -

‘Nivel de
Servicio

‘Comglementarioc’

NA-NA-NA-
NA-NA-
‘Hora -

CANTIDAD:

250

Redes -
Comunicaciones
Region 1 -
Nivel de
Servicio

‘Complementario

NA-NA-NA-

‘NA-NA-
Haora -
‘CANTIDAD:
250

Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -

Regidn 1 -
Nivel de

servicio

‘bronce - Alta -
‘NA-NA-BW:

50 Mbps - NA - |
Mes -
CANTIDAD: 1

1 8.37 ;Mes

- 8.37 Hora
8.37 ‘Hora

8.37 ‘Mes

| 750000.00  'CDP-203420 | 6277500,00

. 295000.00 CDP-293420 2469150.00

£ 23000000  (CDP-203420 ' 1925100.00

: 485500.00 CbP-293420 4063635.00



{Editado 24

Editado 25
Editado 28
-Editado 27

cnt02--Enlaces ’ 8.37 Mes

de
Conectividad
Terrestre -

Ampliacion

Definitiva de
Enlace

‘Terrestre -
-Regidén 1 -

Nivel de
servicio oro -
NA-NA-NA-
BW: 8 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02—-Enlaces  8.37 ‘Mes

de
Conectividad
Terresire -
Ampliacion
Definitiva de
Enlace

Terrestre -

Regién 1 -
Nivel de
servicio oro -
NA-NA-NA-
BW: 8 Mbps -
NA - Mes -

‘CANTIDAD: 1

cnt02—-Enlaces  8.37 Mes
‘de :
‘Caonectividad

‘Terrestre -

‘Enlaces

Dedicados

entre Puntos -
Regién 1 -
Nivel de
servicio

bronce - Alta -
NA-NA-BW:

10 Mbps - NA -
Mes -

‘CANTIDAD: 1

cnt02--1IVA . 1.00 ‘Unidad

57600.00 .CDP-293420  565812.00

'87600.00 CDP-293420  565812.00

214100.00 :CDP-293420 1792017.00

:‘19870162.38 CDP-293420 19870162.38

Detalle o justificacion de la aclaracién

Que la ejecucién de la Orden de Compra 461186 tiene un plazo de Y meses, estimado a partir del 1 de abril de 2020, Que en razon

de la pandemia del COVID-1

g: mediante Decreto 457 de 2020, se ordent el aislamiento preventivo obligatorio hasta el 13 de abrily

debido a la restriccion de movilidad absoluta solo fue posible suscribir el acta de inicio hasta el 20 de abril, Que en razén ala
entrada tardia en operacion de todos los enlaces contratados por el Ministerio, es necesario ajustar el tiempo de ejecuciaon a un
término de 8 meses y 11 dias, es decir hasta 31 de diciembre y disminuir el valor del contrato en la suma de $9.367.202

-

Nombre: iulian David Sterfing Olave

dor del gaslo < ﬂ
S.

Documento: 1.018.412.169 y

/; L’;j 5o JUN pavi'y

Firma de proveedor

Nombre; Luis Gabriel Castellanos Marin
Documento; 78.907.358



